
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
25.06.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(25.06.2025.–29.06.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Trešdiena, 25. jūnijs 

 No 25. jūnija līdz 5. jūlijam Valmierā un Valmiermuižā notiks jau sestā 
starptautiskā īslaicīgās arhitektūras un pilsētvides dizaina vasaras skola 
“FestivaL’and 6.0”. Plašāk šeit. 

 No 25. jūnija pieejami pamatskolas centralizēto eksāmenu rezultāti un 
sertifikāti. Plašāk šeit.  

 No 25. jūnija Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs sāksies uzņemšana 10. klasēs.  

Plkst. 8.15 Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.30 Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
ārkārtas sēde. Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 26. jūnijs 

 Burtnieku pagasta senioru ekskursija uz Tukumu (pēc smukuma…) un 
Enguri. Pieteikties, zvanot 27807007 vai 26311423. 

Plkst. 11.00 Daliņu pludmalē Valmierā norisināsies operatīvo dienestu preses 
konference “Pasargā un nepazaudē bērnu! Bērnu drošība vasarā!”. 
Aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 un 
plkst. 14.00 

Valmieras tehnikumā izlaidums “Izlaiduma ALIAS - mēs to paveicām”. 7., 
12., 28. un 31. grupa plkst. 12.00, 2., 16., 17. un 21. grupa plkst. 14.00.   

Plkst. 13.00 Vilpulkas pagasta bibliotēkā izzinoša nodarbība bērniem “No stāsta līdz 
grāmatai”. Pasākumu vada rakstniece Inese Valtere, aicināti bērni 
vecumā no 5 līdz 11 gadiem. 

Plkst. 16.00 Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēta” 13. kārta “Oliņas”. 
Plašāk zvoc.lv. 

Plkst. 17.00 Rūjienas vidusskolas sporta stadionā notiks Rūjienas 3×3 basketbola 
vasara 2025 otrais posms! Vecuma grupas U10 un U15 plkst. 17.00, U13 
un OPEN 19.00. Reģistrācija šeit 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā notiks pludmales volejbola turnīrs Vīru grupā. 
Reģistrējies šeit 

Plkst. 18.30 Jāņa Daliņa stadiona universālajā āra laukumā notiks Valmieras Vasaras 
līgas spēles florbolā. 

Plkst. 19.30 F1 filmas laimīgais krēsls kino "Gaisma" (maksas norise), plašāk šeit. 

Piektdiena, 27. jūnijs 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/starptautiska-islaicigas-arhitekturas-un-pilsetvides-dizaina-vasaras-skola-festivaland/
https://www.izm.gov.lv/lv/ce-sertifikatu-iegusana
https://www.valmierasnovads.lv/par-valmieras-novada-pasvaldibas-domes-priekssedetaju-vienbalsigi-ievelets-janis-baiks/
https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinati-grozijumi-valmieras-novada-pasvaldibas-nolikuma-un-ieveleti-domes-priekssedetaja-vietnieki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasarga-un-nepazaude-bernu-bernu-drosiba-vasara/
https://ej.uz/rujiena3x3?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExMDdZSjZhWGVFWkd3dlZsaAEeL7MPS2lrcwmMQiIHf1lVa5ewSOs-5moFGRPtVpHz9lBntFKsP7zsZJNH-gQ_aem__yzTts03QpHhrDlXDMAO8Q
https://forms.gle/JhHtB5ofwjeDQJhd7
https://www.valmierasnovads.lv/events/f1-filmas-laimigais-kresls-kino-gaisma/


Plkst. 14.30-14.50  
Satiksmes ierobežojumi. Vidzemes Augstskolas izlaiduma laikā 
norisināsies absolventu un mācībspēku gājiens uz izlaiduma svinīgās 
daļas norisi Valmieras Kultūras centrā, Rīgas ielā 10. Tā laikā posmā 
Tērbatas iela 10 – Lāčplēša iela – Rīgas iela – Katrīnas iela – Bastiona 
iela gaidāma īslaicīga satiksmes slēgšana! Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Valmieras Kultūras centrā Vidzemes Augstskolas izlaidums.  

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos notiks pludmales volejbola 
turnīra “Karalis un karaliene” ceturtais posms. Plašāk šeit 

Plkst. 20.00 Vaidavas ezermalas estrādē laikmetīgā teātra “Volatus” pirmizrāde Lara 
Merca “Dejas valdzinājums”. Ieeja: 10 EUR. 

Sestdiena, 28. jūnijs 

Plkst. 10.00 Valmieras muzeja semināra telpā meistarklase pieaugušajiem “Stikla 
vāžu dekupāža” (grupa ir nokomplektēta).  

Plkst. 10.00-15.00 Vilpulkas sākumskolas teritorijā pasākums jaunietis – jaunietim 
“Mācāmies, darot Vilpulkā”. Pasākumu organizē Vilpulkas pagasta 
bibliotēka sadarbībā ar Rūjienas jauniešu centru. Aicināti bērni un 
jaunieši vecumā no 7 līdz 13 gadiem. 

Plkst. 11.00 Mazsalacā pie Valtenberģu muižas norisināsies skriešanas un pārgājiena 
sacensības “TRĪS TILTI”. Pieteikšanās sacensībām līdz 27. jūnija plkst. 
12.00. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Sēļu muižā notiks Mazsalacas Kultūras centra amatierteātra “Ramata” 
izrāde Aivara Bankas “Vīru spēlītes”. Režisore Gunta Maskaviča. Biļetes 
cena 3 EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 29. jūnijs 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas 2. līgas čempionāta ("Altero.lv 
LIIGA") spēle Valmiera FC – FS Jelgava-2. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā Dereka Benfīlda komēdija “Ne viss ir tā, kā 
izskatās”. Režisors V.Šoriņš. Biļetes var iegādāties Burtnieku Kultūras 
centrā. Biļešu cena iepriekšpārdošanā 7 EUR, pasākuma dienā 10 EUR. 

 
 
 
 
 
 
 

Dažādas aktualitātes 

Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju vienbalsīgi ievēlēts Jānis Baiks. 
Plašāk šeit.  

25. jūnijā Valmieras novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē deputāti apstiprināja 
grozījumus Valmieras novada pašvaldības nolikumā un ievēlēja Valmieras novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietniekus. Plašāk šeit.  

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā 
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Kapusvētku norises datumi šeit. 

Tirgotāji aicināti pieteikties dalībai Valmieras dzimšanas dienas svētku tirdziņā, plašāk šeit. 

No 1. jūlija līdz 31. jūlijam uz remonta laiku slēgta Strenču pilsētas pirts. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/islaicigi-slegta-satiksme-vidzemes-augstskolas-absolventu-gajiena-laika-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pludmales-volejbola-turnirs-karalis-un-karaliene-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skriesanas-un-pargajiena-sacensibas-tris-tilti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-ramata-izrade-viru-spelites-2/
https://www.valmierasnovads.lv/par-valmieras-novada-pasvaldibas-domes-priekssedetaju-vienbalsigi-ievelets-janis-baiks/
https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinati-grozijumi-valmieras-novada-pasvaldibas-nolikuma-un-ieveleti-domes-priekssedetaja-vietnieki/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2025-gada/
https://valmierasvin.lv/tirgotaji-aicinati-pieteikties-dalibai-valmieras-dzimsanas-dienas-svetku-tirdzina/


Atsaucoties iedzīvotāju ierosinājumiem un izvērtējot iespējas, SIA “VTU Valmiera” informē par 
izmaiņām autobusu kustības sarakstos no 16. jūnija:  

● Maršruta Valmiera – Vaidava – Rubene – Valmiera reisu plkst. 12.15 no Valmieras 
autoostas izpilda no pirmdienas līdz piektdienai (pirms tam izpildīja katru dienu); 

● Atklāts  jauns maršruta Valmiera – Vaidava – Rubene – Valmiera reiss plkst. 15.37 no 
Valmieras autoostas. To veic sestdienās, svētdienās un svētku dienās. 

Valmieras novada pašvaldība izsludina konkursa “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem” 2. 
kārtu. Pieejamais finansējums 1789,39 EUR. Pieteikumi jāaizpilda līdz 27. jūnijam. Pieteikuma 
anketa šeit. 

Turpinās jauniešu iniciatīvas projektu konkurss, lai saņemtu līdz 300 EUR savu ideju 
īstenošanai. Nākamie projektu pieteikumi tiek gaidīti līdz 25. jūlijam. Plašāk šeit.  

Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 
15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas 
Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs 
uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju 
uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  

Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, 
plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa 
Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa 
baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  

Turpina pieņemt pieteikumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju dzīvokļu 
reģistram. Jaunās īres mājas būvē Valmierā, Ķieģeļu ielā 11 un 13. Praktisks ceļvedis, lai 
pieteiktos pieejams šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi, 
kā arī būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē 
vietnē vtu-valmiera.lv. 

Jau devīto reizi Valmieras novadā notiks Pasaules koklētāju nometne sadarbībā ar  latviešu 
etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju Laimu Jansoni. No 8. līdz 10. 
augustam nometne notiks Vaidavā, noslēguma koncertā tiekoties Neikenkalna dabas 
koncertzālē Dikļos. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 7. jūlijam, aizpildot pieteikuma anketu šeit. 
Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots, dalības maksa: 110 EUR (iekļautas 
nakšņošanas, ēdināšanas un nometnes programmas izmaksas). Nolikums pieejams 
valmierasnovads.lv. 

19. jūlijā Zaļajā skvērā Mazsalacā “Ērenpreiss svētku” ietvaros notiks amatnieku darinājumu 
tirgus. Aicinām amatniekus un mājražotājus pieteikties un būt daļai no svētkiem. Pieteikšanās 
no 20. maija līdz 10. jūlijam, reģistrējoties anketā šeit. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 
26645713. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/05/Pieteikuma-anketa-3.docx
https://www.valmierasnovads.lv/turpinas-jauniesu-iniciativas-projektu-konkurss-iesniedz-ideju-un-sanem-lidz-300-eur/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija-dargumu-medibas/
https://ej.uz/CivRivGajiens
https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/
https://ej.uz/kokletajunometne
https://docs.google.com/forms/d/1orSR0UiRDvB9Lglbf-L167LyJW7owkO4jrPe_iqvXqw/viewform?edit_requested=true
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu 
īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūnijā Ramatas kultūrtelpā Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde.  

Jūnijā Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu izstāde 
"Mākslas pavasaris". 

No 6. jūnija Sēļu muižas Velvju zālē Terēzes Zaķes keramikas darbu izstāde. 

No 9. jūnija līdz 30. augustam Sēļu muižā Guntara Zaķa akrila gleznu izstāde "Mana 
glezniecība". Visi laipni aicināti. 

No 10. jūnija līdz 10. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā bērnu veidota izstāde no mīļākajām 
izlasītajām grāmatām “Raibā izstāde”. 

No 12. jūnija līdz jūlija beigām Kocēnu bibliotēkā izstāde “Saules laiks”, kuras autors ir 
saules pulksteņu speciālists Dr.sc.comp. Mārtiņš Gills. 

No 16. jūnija līdz 29. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā ikgadējā 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde “Viss raibais gads”. 

Līdz 27. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā radošo darbu izstāde “Skiču karuselis”. 

Līdz 27. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Lienes Lūkinas personālizstāde “Starp divām 
bezgalībām”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. jūnijam Bērzaines pagasta bibliotēkā Bērzaines rokdarbnieču Sandras Blūmas un 
Ligitas Mickevičas rokdarbu (makramē, parafīns, pērlītes) izstāde “Mans laiks”. 

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros 
Zinaidas Zaharovas izšuvumu ar pērlītēm un citi radošo darbu izstāde. 

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana pļava”. 

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā ieteicamās literatūras izstāde skolēniem 
“Vasarlasis”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Vasara 
grāmatu plauktā”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā digitālā foto izstāde “Pavasara - vasaras 
ainavas Jaunklidzī”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Tūrisma 
sezona ir klāt!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Apceļosim Latviju!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Grāmatu plaukts 
vasarai”. 

Līdz 30.jūnijam Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu 
izstāde "Mākslas pavasaris".  

Līdz 18.jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Zeme, kas 
dzied”. 

Līdz 18. jūlijam Vecates bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Ramatas spēku meklējot”. 

Līdz 30. jūlijam Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7)  apskatāma mākslinieces Lauras Builes 
darbu izstāde “Cauri vienam gadam”. 

No 1. līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas skolas bērnu mājturības stundās 
darināto priekšmetu izstāde. 

No 1. līdz 31. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Lasi vasarā!”. 

Līdz 31. jūlijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “ Dvīņu kods”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Rūjienas vidusskolas 2. b klases skolēnu darbi 
“Mans skolas sapņu pagalms”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar vietvārdiem: 
paralēlā pilsēta”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pēteris Lūcis. 
Mani mīļie, labie, dārgie, zelta vienīgie!”. Izstāde veltīta izcilajam latviešu režisoram, aktierim 
un skatuves mākslas pedagogam Pēterim Lūcim. 

Līdz 31. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas skolēnu vizuālās 
mākslas darbu izstāde “Krāsu prieks”. 

 



Līdz 14. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Skaistuma pavēlnieki” par 
vīriešu frizūru, bārdu un ūsu modi, sadarbībā ar Valmieras muzeju. 

Līdz 14. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku gleznu un 
Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

No 1. jūlija līdz 1. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā aplūkojama literatūras izstāde par 
Latvijas augiem “Visapkārt zeme zied”. 

No 1. jūlija līdz 31. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 
2025” grāmatu kolekcijas izstāde. 

No 1. jūlija līdz 28. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā Dabas aizsardzības pārvaldes 
ceļojošā izstāde “Daba zīmējumos”.  

Līdz 29. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā izstāde bērniem “Sirds likums”. Rozes 
Stiebras animācijas filma, Alekseja Naumova gleznas un zīmējumi. Plašāk šeit. 

Līdz 29. augustam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma fotogrāfiju un novadpētniecības 
materiālu izstāde “II Novada Dziesmu svētkiem Jēkabkalnā 160” (no 1. līdz 14. jūlijam un no 
28. jūlija līdz 8. augustam bibliotēka apmeklētājiem slēgta). 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Tūdaliņ, tagadiņ - naukšēnieši 
danco!”. 

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu 
izstāde “Divas sezonas”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas 
maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse 
Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-izstade-berniem-bus-skatamas-alekseja-naumova-gleznas-un-zimejumi-rozes-stiebras-animacijas-filma/


Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

 

 


	No 25. jūnija līdz 5. jūlijam Valmierā un Valmiermuižā notiks jau sestā starptautiskā īslaicīgās arhitektūras un pilsētvides dizaina vasaras skola “FestivaL’and 6.0”. Plašāk šeit. 
	No 25. jūnija pieejami pamatskolas centralizēto eksāmenu rezultāti un sertifikāti. Plašāk šeit.  
	No 25. jūnija Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs sāksies uzņemšana 10. klasēs.  
	Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 
	Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes ārkārtas sēde. Plašāk šeit. 
	Burtnieku pagasta senioru ekskursija uz Tukumu (pēc smukuma…) un Enguri. Pieteikties, zvanot 27807007 vai 26311423. 
	Daliņu pludmalē Valmierā norisināsies operatīvo dienestu preses konference “Pasargā un nepazaudē bērnu! Bērnu drošība vasarā!”. Aicināts ikviens interesents. Plašāk šeit. 
	Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju vienbalsīgi ievēlēts Jānis Baiks. Plašāk šeit.  
	25. jūnijā Valmieras novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē deputāti apstiprināja grozījumus Valmieras novada pašvaldības nolikumā un ievēlēja Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekus. Plašāk šeit.  
	Turpinās jauniešu iniciatīvas projektu konkurss, lai saņemtu līdz 300 EUR savu ideju īstenošanai. Nākamie projektu pieteikumi tiek gaidīti līdz 25. jūlijam. Plašāk šeit.  
	Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  
	Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

